1

ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

A Administração Municipal de Parnaíba - PI, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Rua Itaúna, 1434 - Bairro São Francisco da Guarita - Parnaíba - PI - CEP 64.215-902, neste

ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito FRANCISCO DE ASSIS DE MORAES SOUZA,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES -

PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas

previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 001/2022, conforme segue adiante:

Art. 1º - O candidato que enviou o LAUDO MÉDICO no prazo estabelecido em Edital e

não teve sua inscrição DEFERIDA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU TEVE

SEU PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO deverá entrar com

recurso no dia 23 de NOVEMBRO de 2022, reencaminhando o e-mail com o envio do laudo

médico no prazo estipulado em Edital para o e-mail: pcdconsulpam@gmail.com

Art. 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

375000219 ANA PATRCIA DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO

375003051 CINTIA PINTO DO

NASCIMENTO

PSICÓLOGO DEFERIDO

375002941 DIEISON DE ALBUQUERQUE

VAL

CUIDADOR(A) DE CRIANÇA,

ADOLESCENTE E ADULTO -

NOTURNO

DEFERIDO

375002417 ELZALINA SANTOS DE SOUSA PSICÓLOGO DEFERIDO

375001645 ERINALDO RIBEIRO CASTELO

BRANCO

CUIDADOR(A) DE CRIANÇA,

ADOLESCENTE E ADULTO -

NOTURNO

DEFERIDO

375000115 FABRICIO SOUZA DOS

SANTOS

CUIDADOR(A) DE CRIANÇA,

ADOLESCENTE E ADULTO -

NOTURNO

DEFERIDO

375000661 LAYANE SOUZA SILVA PSICÓLOGO DEFERIDO

375003447 LUCAS FERNANDO DOS

SANTOS ARAUJO

CUIDADOR(A) DE CRIANÇA,

ADOLESCENTE E ADULTO -

NOTURNO

DEFERIDO

375001463 MARIANNE BRANDAO

AGUIAR

PSICÓLOGO DEFERIDO

375002812 PATRICIA DOS SANTOS

FREITAS

ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

375000954 RAFAEL BARROS DE SOUZA CUIDADOR(A) DE CRIANÇA,

ADOLESCENTE E ADULTO -

NOTURNO

DEFERIDO

375003211 RAIMUNDO NONATO DE

SOUSA BARROS NETO

PSICÓLOGO DEFERIDO

mailto:pcdconsulpam@gmail.com

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

375002220 THASSIA KATRINNE CUNHA

SILVA

PSICÓLOGO DEFERIDO

375001404 WILLIANS GERALDO SOUSA

SILVA

CUIDADOR(A) DE CRIANÇA,

ADOLESCENTE E ADULTO -

NOTURNO

DEFERIDO

Art. 3° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

375000557 ANA LUIZA

APARECIDA DA

SILVA MENDES

CUIDADOR(A) DE

CRIANÇA,

ADOLESCENTE E

ADULTO -

NOTURNO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

375000491 ANA PAULA

CERQUEIRA DE

SOUZA

ORIENTADOR

SOCIAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

375003051 CINTIA PINTO DO

NASCIMENTO

PSICÓLOGO MESA E CADEIRA

SEPARADAS

(CADEIRANTE) |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

375002941 DIEISON DE

ALBUQUERQUE

VAL

CUIDADOR(A) DE

CRIANÇA,

ADOLESCENTE E

ADULTO -

NOTURNO

INTERPRETE EM

LIBRAS |

AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓTESE

AUDITIVA | TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

375001351 ELENISE MOURA

SILVA

CUIDADOR(A) DE

CRIANÇA,

ADOLESCENTE E

ADULTO -

NOTURNO

AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO |

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO | LEDOR

| TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO

MÉDICO

375001645 ERINALDO

RIBEIRO

CASTELO

BRANCO

CUIDADOR(A) DE

CRIANÇA,

ADOLESCENTE E

ADULTO -

NOTURNO

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

375004249 EVELYN PEREIRA

ROCHA

COMPASSO

CUIDADOR(A) DE

CRIANÇA,

SALA EM ANDAR

TÉRREO | SALA

PARA

DEFERIDO

3

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

ADOLESCENTE E

ADULTO - DIURNO

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

375002676 FRANCISCA

VITORIA DOS

SANTOS ALVES

LOPES

CUIDADOR(A) DE

CRIANÇA,

ADOLESCENTE E

ADULTO - DIURNO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

375001305 LUCAS DA SILVA

NASCIMENTO

CUIDADOR(A) DE

CRIANÇA,

ADOLESCENTE E

ADULTO -

NOTURNO

MESA E CADEIRA

SEPARADAS | SALA

EM ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

375002947 MARCOS

ROBERTO DE

CARVALHO

BEZERRA

CUIDADOR(A) DE

CRIANÇA,

ADOLESCENTE E

ADULTO -

NOTURNO

SALA EM ANDAR

TÉRREO | PROVA

AMPLIADA (FONTE

24) COM CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

375004821 MARIANA LIMA

DO NASCIMENTO

CUIDADOR(A) DE

CRIANÇA,

ADOLESCENTE E

ADULTO -

NOTURNO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

375001463 MARIANNE

BRANDAO

AGUIAR

PSICÓLOGO SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

375004774 ROSELLE LIMA

DO NASCIMENTO

PSICÓLOGO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

375001325 WENDY LUSTOSA

AMORIM

PSICÓLOGO SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

Fortaleza-CE, 22 de novembro de 2022